АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2022 года

        №  174
пгт. Кондинское
	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 18 июля 2019 года  № 65 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Кондинское», постановлением администрации городского поселения Кондинское от 23 июля 2016 года № 172 «О комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 26 октября 2022 года № 4, администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы городского поселения Кондинское:

За многолетний добросовестный труд в здравоохранении городского поселения Кондинское, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со Дня образования бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» Участковая больница в п. Кондинское:
Гребенчугову Надежду Анатольевну – медицинскую сестру участкового кабинета врача терапевта участкового бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» Участковая больница в п. Кондинское.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Глава городского
поселения Кондинское
                                           С.А.Дерябин